一般社団法人プラズマ・核融合学会賞

（令和6年度）「第23回産業技術賞」受賞候補者推薦書
令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人プラズマ・核融合学会　御中

推薦者 ： 正会員3名、または＊賛助会員の代表者
会員番号  No. 　　　　氏名　　　　　　　　　　　（自著）
会員番号  No. 　　　　氏名　　　　　　　　　　　（自著）
会員番号  No.　 　　　氏名　　　　　　　　　　　（自著）
*推薦者が賛助会員の代表者の場合は、印字･押印でお願いします
下記の通り、産業技術賞受賞候補者を推薦します。

	技術成果題目

（英訳）

	候　　補　　者
	研　　究　　略　　歴

	所　属（役職名）
会員番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	所　属（役職名）
会員番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	所　属（役職名）
会員番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	所　属（役職名）
会員番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	所　属（役職名）
会員番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

協力者（本学会会員以外の著者）

　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
*推薦者以外に事務連絡者がある場合は、別紙に氏名・連絡先・電話番号等を明記して添付願います。

	成果概要（1,000字以内に要点を簡潔に）

	推薦理由（200字以内のこと）

	主要参考資料リスト：10件以内厳守

（著者名・テーマ・雑誌名・巻号・ページ・年等を明記してください。受賞対象となる主論文（年会等の発表成果も含め）1つに◎印、その他受賞内容を理解するために、審査に必要だと思われる主要資料には○印をつけてください）